



achizitie prod protocol

I.D.: 80660556

Data
publicarii

07.04.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

5.037,56 RON - 5.037,56 RON

Descriere: Oferta refuzata: achizitie prod protocol - BURETE VASE CANELAT 5/SET SET 4 2,94 11,76
DETERGENT PARDOSELI ASEVI 1L BUC 6 14,85 89,1 SANO-DETERGENT PARDOSELI 2L BUC 10
25,21 252,1 DETERGENT ARIEL AUTOMAT 2KG BUC 2 46,5 93 SOLUTIE GEAM BUC 1 58 58
SANO-DETERGENT VASE 1L BUC 6 13,45 80,7 DOMESTOS 750ML BUC 7 11,3 79,1 HARTIE
IGIENICA ALBA 10BUC/SET , 3 STRATURI BUC 400 1,79 716 MANUSI LATEX 100BUC/CUT CUT 1
cut M si 1 Cut S 33 66 ODORIZANT WC PEACK BUC 8 23,5 188 ODORIZANT WC 24H PONS
(200ml) BUC 10 17,1 171 PROSOP HARTIE ALB PLIAT BUC 240 8,81 2114,4 PRONTO
ANTISTATIC 300 ML BUC 7 15 105 AIR WICK REZERVA SPRAY 250ML BUC 8 16,5 132 SACI
MENAJ 160L BUC 8 11,5 92 SACI MENAJ 35L 50BUC/ROLA ROLA 50 5,3 265 SAPUN LICHID 5L
GIULIA ANTIBCTERIAN BUC 4 53,6 214,4 REZERVA MOP MICROFIBRA CISNE BUC 10 31 310